งวดที่ ๒ ผู้ว่าจ้างเบิกจ่ายค่าจ้าง ร้อยละ ๗๐ ของค่าจ้างตามสัญญา หลังจากคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจ

รับและมีมติให้ความเห็นชอบในผลงานงวดที่ ๒ เรียบร้อยแล้ว 
 งวดที่ ๓ ผู้ว่าจ้างเบิกจ่ายค่าจ้าง ร้อยละ ๑๕ ของค่าจ้างตามสัญญา หลังจากคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจ
รับและมีมติให้ความเห็นชอบในผลงานงวดที่ ๓ เรียบร้อยแล้ว 

๙. งบประมาณ 
 จ านวนเงิน ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

๑๐. หลักเกณฑ์การพิจารณา 
 ในการพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ครั้งนี้ สถาบันจะพิจารณาตัดสินโดย
ใช้หลักเกณฑ์ราคาประกอบเกณฑ์อ่ืน ดังนี้ 
 ๑๐.๑ เกณฑ์คะแนนด้านเทคนิค ๖๐ คะแนน ของคะแนนรวมทั้งหมด 
 ๑๐.๒ เกณฑ์คะแนนด้านราคา ๔๐ คะแนน ของคะแนนรวมทั้งหมด